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APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
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------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.13.00.01.00.                          78.324,00
100.00 .43A.  .2.                             0,00         126.111,49         126.111,49         126.1 11,49         126.111,49
RETRIBUCIONES BASICAS                    78.324,00         -47.787,49               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             161,01             161,01             1 61,01             161,01

01.13.00.01.00.                          92.944,00
100.00 .43B.  .3.                             0,00          66.996,54          66.996,54          66.9 96,54          66.996,54
RETRIBUCIONES BASICAS                    92.944,00          25.947,46               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,08              72,08              72,08              72,08

01.13.00.01.00.                         160.836,00
100.00 .51A.  .5.                             0,00         105.234,96         105.234,96         105.2 34,96         105.234,96
RETRIBUCIONES BASICAS                   160.836,00          55.601,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,42              65,42              65,42              65,42

01.13.00.01.00.                          29.240,00
100.00 .51B.  .6.                             0,00          21.720,71          21.720,71          21.7 20,71          21.720,71
RETRIBUCIONES BASICAS                    29.240,00           7.519,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              74,28              74,28              74,28              74,28

01.13.00.01.00.                          43.935,00
100.01 .43A.  .3.                             0,00           5.887,46           5.887,46           5.8 87,46           5.887,46
OTRAS REMUNERACIONES                     43.935,00          38.047,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              13,40              13,40              13,40              13,40

01.13.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .43B.  .4.                             0,00          63.243,85          63.243,85          63.2 43,85          63.243,85
OTRAS REMUNERACIONES                     87.870,00          24.626,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,97              71,97              71,97              71,97

01.13.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .51A.  .6.                             0,00          31.589,86          31.589,86          31.5 89,86          31.589,86
OTRAS REMUNERACIONES                     87.870,00          56.280,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              35,95              35,95              35,95              35,95

01.13.00.01.00.                          87.870,00
100.01 .51B.  .7.                             0,00          64.297,91          64.297,91          64.2 97,91          64.297,91
OTRAS REMUNERACIONES                     87.870,00          23.572,09               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,17              73,17              73,17              73,17

01.13.00.01.00.                         360.000,00
110.00 .51A.  .4.                             0,00         209.839,11         209.839,11         209.8 39,11         209.839,11
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              360.000,00         150.160,89               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,28              58,28              58,28              58,28
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01.13.00.01.00.                         220.159,00
120.00 .43A.  .0.                             0,00         230.113,93         230.113,93         230.1 13,93         230.113,93
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  220.159,00          -9.954,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             104,52             104,52             1 04,52             104,52

01.13.00.01.00.                       1.159.507,00
120.00 .43B.  .1.                             0,00         790.667,41         790.667,41         790.6 67,41         790.667,41
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                1.159.507,00         368.839,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,18              68,18              68,18              68,18

01.13.00.01.00.                         836.604,00
120.00 .51A.  .3.                             0,00         687.014,05         687.014,05         687.0 14,05         687.014,05
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  836.604,00         149.589,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              82,11              82,11              82,11              82,11

01.13.00.01.00.                         484.350,00
120.00 .51B.  .4.                             0,00         387.263,32         387.263,32         387.2 63,32         387.263,32
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  484.350,00          97.086,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,95              79,95              79,95              79,95

01.13.00.01.00.                         146.772,00
120.00 .54E.  .4.                             0,00         164.214,32         164.214,32         164.2 14,32         164.214,32
SUELDO DEL SUBGRUPO A1                  146.772,00         -17.442,32               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             111,88             111,88             1 11,88             111,88

01.13.00.01.00.                         245.223,00
120.01 .43A.  .1.                             0,00         126.849,30         126.849,30         126.8 49,30         126.849,30
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  245.223,00         118.373,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,72              51,72              51,72              51,72

01.13.00.01.00.                         180.690,00
120.01 .43B.  .2.                             0,00          92.359,62          92.359,62          92.3 59,62          92.359,62
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  180.690,00          88.330,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,11              51,11              51,11              51,11

01.13.00.01.00.                         335.567,00
120.01 .51A.  .4.                             0,00         183.229,33         183.229,33         183.2 29,33         183.229,33
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  335.567,00         152.337,67               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,60              54,60              54,60              54,60

01.13.00.01.00.                         232.317,00
120.01 .51B.  .5.                             0,00         108.607,50         108.607,50         108.6 07,50         108.607,50
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  232.317,00         123.709,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              46,74              46,74              46,74              46,74
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01.13.00.01.00.                         129.065,00
120.01 .54E.  .5.                             0,00          37.216,78          37.216,78          37.2 16,78          37.216,78
SUELDO DEL SUBGRUPO A2                  129.065,00          91.848,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              28,83              28,83              28,83              28,83

01.13.00.01.00.                         148.271,00
120.02 .43A.  .2.                             0,00          85.420,86          85.420,86          85.4 20,86          85.420,86
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  148.271,00          62.850,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,61              57,61              57,61              57,61

01.13.00.01.00.                         306.428,00
120.02 .43B.  .3.                             0,00         156.319,99         156.319,99         156.3 19,99         156.319,99
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  306.428,00         150.108,01               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,01              51,01              51,01              51,01

01.13.00.01.00.                         731.473,00
120.02 .51A.  .5.                             0,00         375.349,14         375.349,14         375.3 49,14         375.349,14
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  731.473,00         356.123,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,31              51,31              51,31              51,31

01.13.00.01.00.                         365.738,00
120.02 .51B.  .6.                             0,00         207.536,62         207.536,62         207.5 36,62         207.536,62
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                  365.738,00         158.201,38               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,74              56,74              56,74              56,74

01.13.00.01.00.                          88.963,00
120.02 .54E.  .6.                             0,00          54.893,70          54.893,70          54.8 93,70          54.893,70
SUELDO DEL SUBGRUPO C1                   88.963,00          34.069,30               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              61,70              61,70              61,70              61,70

01.13.00.01.00.                          83.785,00
120.03 .43A.  .3.                             0,00          49.370,59          49.370,59          49.3 70,59          49.370,59
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   83.785,00          34.414,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,92              58,92              58,92              58,92

01.13.00.01.00.                          25.135,00
120.03 .43B.  .4.                             0,00          63.158,79          63.158,79          63.1 58,79          63.158,79
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   25.135,00         -38.023,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             251,27             251,27             2 51,27             251,27

01.13.00.01.00.                          67.027,00
120.03 .51A.  .6.                             0,00         128.595,86         128.595,86         128.5 95,86         128.595,86
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   67.027,00         -61.568,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             191,85             191,85             1 91,85             191,85
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01.13.00.01.00.                          50.271,00
120.03 .51B.  .7.                             0,00          68.894,27          68.894,27          68.8 94,27          68.894,27
SUELDO DEL SUBGRUPO C2                   50.271,00         -18.623,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             137,04             137,04             1 37,04             137,04

01.13.00.01.00.                         107.061,00
120.05 .43A.  .5.                             0,00          98.984,96          98.984,96          98.9 84,96          98.984,96
TRIENIOS                                107.061,00           8.076,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              92,45              92,45              92,45              92,45

01.13.00.01.00.                         286.448,00
120.05 .43B.  .6.                             0,00         181.071,67         181.071,67         181.0 71,67         181.071,67
TRIENIOS                                286.448,00         105.376,33               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,21              63,21              63,21              63,21

01.13.00.01.00.                         325.426,00
120.05 .51A.  .8.                             0,00         285.649,05         285.649,05         285.6 49,05         285.649,05
TRIENIOS                                325.426,00          39.776,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              87,77              87,77              87,77              87,77

01.13.00.01.00.                         177.294,00
120.05 .51B.  .9.                             0,00         135.528,07         135.528,07         135.5 28,07         135.528,07
TRIENIOS                                177.294,00          41.765,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,44              76,44              76,44              76,44

01.13.00.01.00.                          60.008,00
120.05 .54E.  .9.                             0,00          47.867,32          47.867,32          47.8 67,32          47.867,32
TRIENIOS                                 60.008,00          12.140,68               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,76              79,76              79,76              79,76

01.13.00.01.00.                         415.811,00
121.00 .43A.  .1.                             0,00         295.012,01         295.012,01         295.0 12,01         295.012,01
COMPLEMENTO DE DESTINO                  415.811,00         120.798,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,94              70,94              70,94              70,94

01.13.00.01.00.                       1.093.069,00
121.00 .43B.  .2.                             0,00         738.354,12         738.354,12         738.3 54,12         738.354,12
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.093.069,00         354.714,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,54              67,54              67,54              67,54

01.13.00.01.00.                       1.229.735,00
121.00 .51A.  .4.                             0,00         885.171,76         885.171,76         885.1 71,76         885.171,76
COMPLEMENTO DE DESTINO                1.229.735,00         344.563,24               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,98              71,98              71,98              71,98
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01.13.00.01.00.                         684.935,00
121.00 .51B.  .5.                             0,00         467.423,96         467.423,96         467.4 23,96         467.423,96
COMPLEMENTO DE DESTINO                  684.935,00         217.511,04               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,24              68,24              68,24              68,24

01.13.00.01.00.                         235.763,00
121.00 .54E.  .5.                             0,00         164.183,75         164.183,75         164.1 83,75         164.183,75
COMPLEMENTO DE DESTINO                  235.763,00          71.579,25               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,63              69,63              69,63              69,63

01.13.00.01.00.                         671.106,00
121.01 .43A.  .2.                             0,00         471.289,28         471.289,28         471.2 89,28         471.289,28
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  671.106,00         199.816,72               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,22              70,22              70,22              70,22

01.13.00.01.00.                       2.009.317,00
121.01 .43B.  .3.                             0,00       1.372.261,22       1.372.261,22       1.372.2 61,22       1.372.261,22
COMPLEMENTO ESPECIFICO                2.009.317,00         637.055,78               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,29              68,29              68,29              68,29

01.13.00.01.00.                       2.098.364,00
121.01 .51A.  .5.                             0,00       1.503.266,81       1.503.266,81       1.503.2 66,81       1.503.266,81
COMPLEMENTO ESPECIFICO                2.098.364,00         595.097,19               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,63              71,63              71,63              71,63

01.13.00.01.00.                       1.137.304,00
121.01 .51B.  .6.                             0,00         779.744,90         779.744,90         779.7 44,90         779.744,90
COMPLEMENTO ESPECIFICO                1.137.304,00         357.559,10               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,56              68,56              68,56              68,56

01.13.00.01.00.                         399.579,00
121.01 .54E.  .6.                             0,00         273.453,45         273.453,45         273.4 53,45         273.453,45
COMPLEMENTO ESPECIFICO                  399.579,00         126.125,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,43              68,43              68,43              68,43

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .43A.  .8.                             0,00          28.577,88          28.577,88          28.5 77,88          28.577,88
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -28.577,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .43B.  .9.                             0,00          34.756,74          34.756,74          34.7 56,74          34.756,74
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -34.756,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .51A.  .0.                             0,00          63.414,40          63.414,40          63.4 14,40          63.414,40
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -63.414,40               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .51B.  .1.                             0,00          27.161,55          27.161,55          27.1 61,55          27.161,55
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -27.161,55               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.07 .54E.  .1.                             0,00          42.392,06          42.392,06          42.3 92,06          42.392,06
PRESTACIONES ECONOMICAS I.TEMP                0,00         -42.392,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.08 .43A.  .9.                             0,00           7.652,98           7.652,98           7.6 52,98           7.652,98
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -7.652,98               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.08 .43B.  .0.                             0,00           7.050,97           7.050,97           7.0 50,97           7.050,97
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -7.050,97               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.08 .51A.  .1.                             0,00          13.100,29          13.100,29          13.1 00,29          13.100,29
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00         -13.100,29               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.08 .51B.  .2.                             0,00           9.893,54           9.893,54           9.8 93,54           9.893,54
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -9.893,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                               0,00
121.08 .54E.  .2.                             0,00           7.521,28           7.521,28           7.5 21,28           7.521,28
PRESTAC.DIF.RETR.INCAPAC.TEMP.                0,00          -7.521,28               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                         125.000,00
121.09 .51A.  .2.                        97.809,59               0,00               0,00               0,00               0,00
OTROS COMPLEMENTOS                      222.809,59         222.809,59               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00
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01.13.00.01.00.                               0,00
121.09 .51B.  .3.                             0,00           4.077,16           4.077,16           4.0 77,16           4.077,16
OTROS COMPLEMENTOS                            0,00          -4.077,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.13.00.01.00.                          46.336,00
130.00 .43A.  .0.                             0,00          33.097,20          33.097,20          33.0 97,20          33.097,20
SALARIOS GRUPO I                         46.336,00          13.238,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,42              71,42              71,42              71,42

01.13.00.01.00.                          30.890,00
130.00 .51A.  .2.                             0,00          22.054,38          22.054,38          22.0 54,38          22.054,38
SALARIOS GRUPO I                         30.890,00           8.835,62               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,39              71,39              71,39              71,39

01.13.00.01.00.                          15.445,00
130.00 .51B.  .3.                             0,00          10.738,21          10.738,21          10.7 38,21          10.738,21
SALARIOS GRUPO I                         15.445,00           4.706,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,52              69,52              69,52              69,52

01.13.00.01.00.                          13.108,00
130.01 .43A.  .0.                             0,00           9.363,20           9.363,20           9.3 63,20           9.363,20
SALARIOS GRUPO II                        13.108,00           3.744,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.13.00.01.00.                          39.324,00
130.01 .51A.  .3.                             0,00          26.668,95          26.668,95          26.6 68,95          26.668,95
SALARIOS GRUPO II                        39.324,00          12.655,05               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              67,81              67,81              67,81              67,81

01.13.00.01.00.                          26.216,00
130.01 .54E.  .4.                             0,00          18.726,40          18.726,40          18.7 26,40          18.726,40
SALARIOS GRUPO II                        26.216,00           7.489,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.13.00.01.00.                          39.086,00
130.02 .43A.  .1.                             0,00          27.873,15          27.873,15          27.8 73,15          27.873,15
SALARIOS GRUPO III                       39.086,00          11.212,85               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,31              71,31              71,31              71,31

01.13.00.01.00.                           9.771,00
130.02 .43B.  .2.                             0,00           2.557,98           2.557,98           2.5 57,98           2.557,98
SALARIOS GRUPO III                        9.771,00           7.213,02               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,17              26,17              26,17              26,17
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01.13.00.01.00.                         107.487,00
130.02 .51A.  .4.                             0,00          54.530,59          54.530,59          54.5 30,59          54.530,59
SALARIOS GRUPO III                      107.487,00          52.956,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              50,73              50,73              50,73              50,73

01.13.00.01.00.                           9.771,00
130.02 .51B.  .5.                             0,00           6.979,80           6.979,80           6.9 79,80           6.979,80
SALARIOS GRUPO III                        9.771,00           2.791,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.13.00.01.00.                          63.920,00
130.03 .51A.  .5.                             0,00          36.377,52          36.377,52          36.3 77,52          36.377,52
SALARIOS GRUPO IV                        63.920,00          27.542,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              56,91              56,91              56,91              56,91

01.13.00.01.00.                         182.367,00
130.04 .51A.  .6.                             0,00         116.062,64         116.062,64         116.0 62,64         116.062,64
SALARIOS GRUPO V                        182.367,00          66.304,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,64              63,64              63,64              63,64

01.13.00.01.00.                          12.764,00
130.05 .43A.  .4.                             0,00          24.449,39          24.449,39          24.4 49,39          24.449,39
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           12.764,00         -11.685,39               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             191,54             191,54             1 91,54             191,54

01.13.00.01.00.                           1.314,00
130.05 .43B.  .5.                             0,00             837,09             837,09             8 37,09             837,09
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            1.314,00             476,91               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,70              63,70              63,70              63,70

01.13.00.01.00.                          75.535,00
130.05 .51A.  .7.                             0,00          76.304,76          76.304,76          76.3 04,76          76.304,76
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           75.535,00            -769,76               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             101,01             101,01             1 01,01             101,01

01.13.00.01.00.                          11.326,00
130.05 .51B.  .8.                             0,00          33.918,47          33.918,47          33.9 18,47          33.918,47
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)           11.326,00         -22.592,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             299,47             299,47             2 99,47             299,47

01.13.00.01.00.                           3.349,00
130.05 .54E.  .8.                             0,00           7.066,50           7.066,50           7.0 66,50           7.066,50
ANTIGUEDAD (INCL.COMPL.NO ABS)            3.349,00          -3.717,50               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             211,00             211,00             2 11,00             211,00
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01.13.00.01.00.                          47.830,00
131.00 .43A.  .0.                             0,00          34.146,52          34.146,52          34.1 46,52          34.146,52
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 47.830,00          13.683,48               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,39              71,39              71,39              71,39

01.13.00.01.00.                           5.527,00
131.00 .43B.  .1.                             0,00           1.446,84           1.446,84           1.4 46,84           1.446,84
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                  5.527,00           4.080,16               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,17              26,17              26,17              26,17

01.13.00.01.00.                         235.001,00
131.00 .51A.  .3.                             0,00         137.813,59         137.813,59         137.8 13,59         137.813,59
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                235.001,00          97.187,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              58,64              58,64              58,64              58,64

01.13.00.01.00.                          12.153,00
131.00 .51B.  .4.                             0,00           8.555,17           8.555,17           8.5 55,17           8.555,17
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 12.153,00           3.597,83               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,39              70,39              70,39              70,39

01.13.00.01.00.                          11.683,00
131.00 .54E.  .4.                             0,00           8.345,00           8.345,00           8.3 45,00           8.345,00
COMPLEMENTO DE CATEGORIA                 11.683,00           3.338,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,42              71,42              71,42              71,42

01.13.00.01.00.                          30.118,00
131.01 .43A.  .1.                             0,00          17.804,01          17.804,01          17.8 04,01          17.804,01
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO            30.118,00          12.313,99               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              59,11              59,11              59,11              59,11

01.13.00.01.00.                           3.071,00
131.01 .43B.  .2.                             0,00             671,36             671,36             6 71,36             671,36
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             3.071,00           2.399,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              21,86              21,86              21,86              21,86

01.13.00.01.00.                         143.011,00
131.01 .51A.  .4.                             0,00          73.200,66          73.200,66          73.2 00,66          73.200,66
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO           143.011,00          69.810,34               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              51,18              51,18              51,18              51,18

01.13.00.01.00.                           7.228,00
131.01 .51B.  .5.                             0,00           4.162,26           4.162,26           4.1 62,26           4.162,26
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             7.228,00           3.065,74               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,58              57,58              57,58              57,58



JUNTA DE ANDALUCIA                                                                                             04-10-11      13:36
INTERVENCION GENERAL                        CUENTA DE GASTOS PUBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG: 1159
                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2011

                             SECCION:  13 C. OBRAS PUBLICAS Y VIVIENDA
                             CONS. / OOAA.: 13 00 C . DE OBRAS PUBLIC. Y VIVIENDA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.13.00.01.00.                           7.593,00
131.01 .54E.  .5.                             0,00           4.370,40           4.370,40           4.3 70,40           4.370,40
COMPLEMENTO PUESTO DE TRABAJO             7.593,00           3.222,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              57,55              57,55              57,55              57,55

01.13.00.01.00.                          36.265,00
131.02 .43A.  .2.                             0,00          25.887,74          25.887,74          25.8 87,74          25.887,74
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  36.265,00          10.377,26               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,38              71,38              71,38              71,38

01.13.00.01.00.                           3.545,00
131.02 .43B.  .3.                             0,00             928,12             928,12             9 28,12             928,12
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   3.545,00           2.616,88               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              26,18              26,18              26,18              26,18

01.13.00.01.00.                         156.920,00
131.02 .51A.  .5.                             0,00          94.774,93          94.774,93          94.7 74,93          94.774,93
COMPLEMENTO DE CONVENIO                 156.920,00          62.145,07               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              60,39              60,39              60,39              60,39

01.13.00.01.00.                           9.185,00
131.02 .51B.  .6.                             0,00           6.453,86           6.453,86           6.4 53,86           6.453,86
COMPLEMENTO DE CONVENIO                   9.185,00           2.731,14               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,26              70,26              70,26              70,26

01.13.00.01.00.                          10.325,00
131.02 .54E.  .6.                             0,00           7.375,40           7.375,40           7.3 75,40           7.375,40
COMPLEMENTO DE CONVENIO                  10.325,00           2.949,60               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              71,43              71,43              71,43              71,43

01.13.00.01.00.                               0,00
131.07 .51A.  .0.                             0,00          17.824,07          17.824,07          17.8 24,07          17.824,07
PREST.ECON.POR I.T. A COMP.                   0,00         -17.824,07               0,00               0,00               0,00
